



Savukosken kunta
Tekninen toimi
Kauppakuja 2 A1
98800 SAVUKOSKI

TARJOUSTEN AVAUSPÖYTÄKIRJA

22.8.2025

KATU- JA PIHA-ALUEIDEN PÄÄLLYSTYSTYÖT

Aika 22.8.2025 klo 14.00 – 14.30
Paikka Savukosken kunnanvirasto
Läsnä Sami Ämmälä ja Jarmo Ahtinen

1. Tarjoukset on pyydetty sähköpostilla 8.8.2025 päivätyllä tarjouspyynnöllä. Tarjouspyynnot lähetettiin alla oleviin sähköpostiosoitteisiin kolmelle päällystystöitä suorittavalle yritykselle.

esa.moilanen@peabasfalt.fi, Peab Industri Oy

vesa.uusi-autti@asfalttikallio.fi ja mikko.kantola@asfalttikallio.fi, Asfalttikallio Oy

toimisto@asfalttisiven.fi, Asfaltti Siven Oy

2. Määräaikaan 22.8.2025 klo 12.00 mennessä tarjouksen jätti sähköpostitse kaksi päällystysalalla toimiva yritystä.
3. Tarjottujen yksikköhintojen perusteella ja tilaajan lopullisen päällystystarpeen selvittyä päällystystöiden kokonaishinnaksi muodostui alla olevat kokonaishinnat (hinnat alv 0 %)

<u>tarjoaja</u>	<u>kustannukset yhteensä</u>
-----------------	------------------------------

Peab Industri Oy	99 966,46 €
Asfalttikallio Oy	99 920,25 €

Tarjousten avauspöytäkirjan vakuudeksi

Sami Ämmälä
tekninen johtaja

Jarmo Ahtinen
työmaapäällikkö

Liitteet Tarjousten vertailutaulukko valaistustyöt



TARJOUSTEN VERTAILUTALUKKO
Savukosken kunta

PÄÄLLYSTYSTYÖT
22.8.2025



Peab Industri Oy, tarjous 1.	Hinta € alv. 0 % [€/m ²]	Päällystetävä määrä [m ²]	Kokonaishinta
Koulukeskuksen / päiväkodin pihan päällystys- ja paikkaustyöt	25,05 €	3 479,5	87 161,48 €
Päiväkodin pihan profilointi tlaajan murskeista	2,85 €	3 479,5	9 916,58 €
Kaavateiden ja liikennealueiden paikkaustyöt + pohjatyt sis. sahaukset	49,80 €	58,0	2 888,40 €
Kokonaishinta yhteensä			99 966,45 €

Asfalttikallio Oy, tarjous 2.	Hinta € alv. 0 % [€/m ²]	Päällystetävä määrä [m ²]	Kokonaishinta
Koulukeskuksen / päiväkodin pihan päällystys- ja paikkaustyöt	23,50 €	3 479,5	81 768,25 €
Päiväkodin pihan profilointi tlaajan murskeista	4,00 €	3 479,5	13 918,00 €
Kaavateiden ja liikennealueiden paikkaustyöt + pohjatyt sis. sahaukset	73,00 €	58,0	4 234,00 €
Kokonaishinta yhteensä			99 920,25 €